



Płock dnia 21.10.2008r.

Oznaczenie postępowania:
TZPiZL.3813/18D/08

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Forma powiadomienia:

tablica ogłoszeń; strona internetowa.

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 17.10.2008r. o godz. 14:08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

„dostawę ambulansu - specjalistycznego typu C”.

Treść wspomnianego zapytania jest następująca:

Pytanie 1.

Norma PN EN 1789:2008 w punkcie 4.4.2 wprowadza wymóg „regulacji fotela kierowcy” dlatego pragniemy zapytać:

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści regulację fotela kierowcy w 3 płaszczyznach i dodatkowej regulacji kąta oparcia fotela kierowcy, (kolejna możliwość regulacji), które to rozwiązanie daje optymalne dopasowanie ułożenia ciała kierowcy w stosunku do położenia kierownicy i jest zgodne z wymogami PN EN 1789:2008?

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ambulansu, którego przedział medyczny ma długość 3,13 m zgodną z normą PN EN 1789 i jest zachowana wymagana przez tę normę odległość 60 cm pomiędzy wezłowiem noszy, a przegrodą?

Pytanie 3.

Czy zapis do transportera noszy głównych „ 4 kółka obrotowe” oznacza, że Zamawiający wymaga, aby wszystkie koła jezdne transportera noszy były obrotowe dookoła swej osi o 360° co umożliwi prowadzenie noszy bokiem jak i jazdę na wprost zarówno w pomieszczeniach zamkniętych jak i poza nimi na utwardzonych powierzchniach np. . na poboczu drogi w czasie akcji ratunkowej, czy nosze będą pracować tylko w warunkach szpitalnych?

Pytanie 4.

Czy dopuście Państwo zabudowę w której deska ortopedyczna jest zamocowana na lewych drzwiach tylnych lub w specjalnym schowku pod lawetą noszy głównych ?

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ambulansu, którego przedział medyczny ma szerokość 1,73 m zgodną z normą PN EN 1789: 2008 ?

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści lawetę sterowaną mechanicznie ?

Pytanie 7.

Czy awaryjne ewakuowanie pacjenta winno odbywać się poprzez szyberdach stanowiący takie wyjście lub przez drzwi w przegrodzie dzielącej kabinę kierowcy od przedziału medycznego ?

Pytanie 8.

Czy Zamawiający wymaga aby nosze i transporter spełniały wszystkie wymagania określone w normie PN EN 1865?

Pytanie 9.

Prosimy o podanie czy dla dodatkowych pasów do przewozu dzieci które są sprzętem medycznym trzeba załączyć do oferty ich folder i deklarację zgodności na potwierdzenie spełnienia wymogów zamawiającego, czy też zamawiający dopuszcza pasy wykonane samodzielnie przez wykonawcę ?

Pytanie 10.

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty stosownych Deklaracji Zgodności na sprzęt medyczny potwierdzających zgodność z wymaganiami norm PN EN 1789: 2008 i PN EN 1865, jako potwierdzenie odpowiedniej jakości i bezpieczeństwa oferowanych sprzętów?

Pytanie 11.

Czy radioodtwarzacz winien być fabryczny ze sterowaniem na kole kierownicy, tak aby była bezpieczna praca kierowcy ambulansu ?

Pytanie 12.

Czy Zamawiający dopuści ambulans z gwarancją na perforację wynoszącą 6 lat ?

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na pytanie 1.

Zamawiający dopuszcza fotel z regulacją i wymaga regulowanej kolumny kierownicy zgodnie z zapisami określonymi w p-tk 2.9 załącznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 2.

Zamawiający nie dopuści ambulansu, którego przedział medyczny ma długość - 3,13 m.

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający wymaga transportera zgodnie z wymaganiami określonymi w pkt 7.15 załącznika nr 1 do SIWZ – tj. posiadającego oznaczenie zgodności CE.

Odpowiedź na pytanie 4.

Zamawiający wymaga zabudowy zgodnej z wymogami określonymi w pkt 1.11 załącznika nr 1 do SIWZ

Odpowiedź na pytanie 5.

Zamawiający nie dopuści ambulansu, którego przedział medyczny ma szerokość - 1,73 m

Odpowiedź na pytanie 6.

Zamawiający wymaga lawety noszy głównych zgodnie z wymogami określonymi w pkt 7.13 załącznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 7.

Zamawiający wymaga wyjścia awaryjnego z przedziału medycznego zgodnie z wymogami określonymi w pkt 1.8 załącznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 8.

Zamawiający wymaga noszy i transportera zgodnych z wymaganiami określonymi w pkt 7.14 i 7.15 załącznika nr 1 do SIWZ – tj. posiadających oznaczenie zgodności CE.

Odpowiedź na pytanie 9.

Zamawiający wymaga aby dla dodatkowych pasów do przewozu dzieci które są sprzętem medycznym załączyć do oferty ich folder i deklarację zgodności.

Odpowiedź na pytanie 10.

Zamawiający wymaga załączenia do oferty certyfikatu CE lub deklaracji zgodności jako potwierdzenie odpowiedniej jakości i bezpieczeństwa oferowanego sprzętu.

Odpowiedź na pytanie 11.

Zamawiający nie wymaga radioodtwarzacza fabrycznego ze sterowaniem na kole kierowniczym.

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający dopuści ambulans z gwarancją na perforację elementów nadwozia wynoszącą 6 lat.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ i umieszczone na stronie internetowej www.bip.wspripslock.pl

Zamawiający